
 

 

 

 

 

2022 年 2 月 3 日 

地区チーム研修セミナー 

ご案内者 各位 

国際ロータリー第２５２０地区 

ガバナーエレクト 天沼 久純 

 

 

国際ロータリー第 2520 地区 

「地区チーム研修セミナー」(会議の形式変更)に関するご連絡 

 

拝啓 立春の候ご清祥のことと存じます。 

先般「地区チーム研修セミナー」開催に関して、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点

から懇親会中止のご連絡をしておりましたが、セミナー(会議)の形式・方法につきましては、 

対面中心で行うこととし、対面が難しい方は ZOOM でのご参加をお願いします。 

 あらためて下記要項をご覧いただきたく、ご対応をよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

開催要項 

1. 開催日 2022 年 2 月 20 日(日) 13：00～15：00 

2. 会議形式 対面または ZOOM 

    対面： 盛岡グランドホテル 1F「鳳冠の間」(会場変更になりました) 

       盛岡市愛宕下 1-10 TEL：019-625-2111 

    ZOOM でご参加の方は、2 月 9 日(水)までお名前をメールか FAX にて 

ご連絡ください。 

         

ZOOM 参加者              (      RC)  

＜連絡先＞ FAX:019-654-0551  Email:ri2520@r4.dion.ne.jp 

 

 3. ZOOM で参加される方へ、当日のミーティング ID、パスコードを後日メール送信いた

します。また ZOOM を初めて利用される方は、別紙「ZOOM を初めてご利用の方へ」

を添付いたしましたのでご参照ください。 

 

4. 当日使用する資料(冊子)は 2月 14日各自に発送いたします。事前に内容をご確認くだ

さい。資料の数に限りがございますので対面式ご参加の方は当日お忘れなくご持参く

ださい。 

 

 5. 対面、ZOOM ともご欠席の方は、後日地区のホームページに天沼ガバナーエレクトの 

講演(動画)ほか必要事項を掲載いたしますので、そちらをご覧ください。 

 

〒020-0034 

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2022-2023年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2022-2023 ガバナー  天沼久純



ZOOM を初めてご利用の方へ 

 

事前の準備について 

①ZOOM を初めて利用される方は、下記 URL から事前にダウンロードをお願いします。 

 https://zoom.us/download 

 

 手順については、以下ページで詳しく解説していますのでご参照ください。 

 https://zoom-japan.net/manual/pc/zoom-pc-app/ 

 

②すでに ZOOM をインストールされている方は、最新のバージョンにアップデートの 

 うえご参加ください。 

 

 

当日について 

入室可能な時間は、後日お知らせいたします。 

ZOOM を開いてログイン後、 

「地区チーム研修セミナー」の ID、パスコード(後日お知らせします)を入力すると参加 

できます。 

 

 

https://zoom.us/download
https://zoom-japan.net/manual/pc/zoom-pc-app/

